
 
 
 

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL 
PODER EXECUTIVO 

Estado do Rio Grande do Sul 

Rua Dr. Montaury, 10 – Centro, CEP 92900-000 – Mariana Pimentel/RS 

 Fone/Fax: (51)34956123     -     www.marianapimentel.rs.gov.br 

1 

 

 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 56/2021 
TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2021 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL-RS, através da Comissão 
Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, após a 
constatação de irregularidades nos Anexos III e IV ao EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 56/2021 / 
TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2021, que: 

 
I. Retificam-se os Anexos III - Planilha Orçamentária e IV - Cronograma 

Físico-Financeiro ao EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 56/2021 / TOMADA DE PREÇOS N.º 
01/2021, passando a constar conforme os anexos deste edital de retificação. 

 
II. A retificação implica, por reflexo, nas seguintes alterações: 

 

1. HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES 

CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:  

1.1. Até às 8 (oito) horas e 30 (trinta) minutos, do dia 16 de junho 

de 2021, na Rua Doutor Montaury, nº 10, Centro, Mariana 

Pimentel/RS, CEP 92.900-000 para entrega do Envelope nº 01, com 

os documentos de habilitação e nº 02, com a proposta, além das 

declarações complementares. 

 

2. HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA 

2.1. Às 9 (nove) horas, do dia 16 de junho de 2021, no setor de 

licitações localizado na Rua Doutor Montaury, nº 10, Centro, 

Mariana Pimentel/RS, CEP 92.900-000 terá início a sessão, 

prosseguindo-se com o credenciamento dos participantes e a 

abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação. 

 
Mantem-se as demais disposições previstas EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 

56/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021. 
 
Nada mais. 

 
Mariana Pimentel, 28 de maio de 2021. 

         
 

Luiz Renato Mileski Gonczoroski 
Prefeito Municipal 

     
 

 

 

                                    

 

http://www.marianapimentel.rs.gov.br/


 
 
 

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL 
PODER EXECUTIVO 

Estado do Rio Grande do Sul 

Rua Dr. Montaury, 10 – Centro, CEP 92900-000 – Mariana Pimentel/RS 

 Fone/Fax: (51)34956123     -     www.marianapimentel.rs.gov.br 

1 

 

 

 

 

ANEXO III – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

 

 

                                    

 

http://www.marianapimentel.rs.gov.br/




























 
 
 

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL 
PODER EXECUTIVO 

Estado do Rio Grande do Sul 

Rua Dr. Montaury, 10 – Centro, CEP 92900-000 – Mariana Pimentel/RS 

 Fone/Fax: (51)34956123     -     www.marianapimentel.rs.gov.br 

1 

 

 

 

 

ANEXO IV – CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

 

 

                                    

 

http://www.marianapimentel.rs.gov.br/



